
健康状態

10月 午前 ℃ 良好・その他(　　　　　　　　　　　　)

25日（月） 午後 ℃ 良好・その他(　　　　　　　　　　　　)

午前 ℃ 良好・その他(　　　　　　　　　　　　)

午後 ℃ 良好・その他(　　　　　　　　　　　　)

午前 ℃ 良好・その他(　　　　　　　　　　　　)

午後 ℃ 良好・その他(　　　　　　　　　　　　)

午前 ℃ 良好・その他(　　　　　　　　　　　　)

午後 ℃ 良好・その他(　　　　　　　　　　　　)

午前 ℃ 良好・その他(　　　　　　　　　　　　)

午後 ℃ 良好・その他(　　　　　　　　　　　　)

午前 ℃ 良好・その他(　　　　　　　　　　　　)

午後 ℃ 良好・その他(　　　　　　　　　　　　)

午前 ℃ 良好・その他(　　　　　　　　　　　　)

午後 ℃ 良好・その他(　　　　　　　　　　　　)

11月 午前 ℃ 良好・その他(　　　　　　　　　　　　)

1日（月） 午後 ℃ 良好・その他(　　　　　　　　　　　　)

良好・その他(　　　　　　　　　　　　)

※受験日当日の午前の枠までご記入ください。

体温

26日（火）

27日（水）

2日（火）

28日（木）

29日（金）

30日（土）

31日（日）

午前 ℃

2022年度　桐蔭学園幼稚園

入園試験前健康チェックカード

※このカードは受付で回収します。試験当日朝の検温後、忘れずにお持ちください。

受験番号（　　　　　　　） 受験児氏名（　　　　　　　　　　　）


